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Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.14  Декември  2013 година 

 

 
 
 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                  
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Буџетот на општина Илинден  

за 2014 година 
 
 
 

 
 
           Се објавува Буџетот на општина Илинден за 2014 година, бр.07-3444/3                   
од 24.12.2013 година, што Советот на Општина Илинден го донесе на дванаесеттата 
редовна седница одржана на ден 24.12.2013 година. 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено                
во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 

 
 
Арх.бр.08-3562/1                                                                                    ОПШТИНА  ИЛИНДЕН 
Од 27.12.2013 година                                                                           Градоначалник 
                                                                                                          Жика Стојановски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

















































































282.038.779 294.885.000 295.431.000 6.294.000 5.000.00082.995.000 8.962.000 398.682.000����������	

���������	
�	����																																������	�	�������	��	���
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�	�������	��	���������	�	��������	��	�������	��	
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398.682.000
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��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

A0 20.091.000 18.778.000 0 00 0 18.778.000��!()�#$���,)�#$

A00 �� !"	#$	��%"&#$ 20.091.000 18.778.000 0 00 0 18.778.000

40 �-$)����#$&�.(�)�/� 2.250.000 2.250.000 0 00 0 2.250.000

401 ���
��	����� 250.000 250.000 0 00 0 250.000

404 #�������'� 2.000.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

42 �)�
����"�-"0� 6.756.000 7.058.000 0 00 0 7.058.000

420 �����	�	���
��	������ 60.000 60.000 0 00 0 60.000

421 (��������	�����)	����*�)	��������'�+�	�	�������� 35.000 36.000 0 00 0 36.000

424 �����
��	�	����
��	�����
�*� 1.900.000 2.160.000 0 00 0 2.160.000

425 ,���
����	����� 3.261.000 4.102.000 0 00 0 4.102.000

426 ,����	����
��	������ 1.500.000 700.000 0 00 0 700.000

45 
$.$)#���-$1$2$ 2.319.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

452 (������	���-�*�	���	�������	��������� 2.319.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

46 �"�!(#/�����)�$#�3(�� 1.760.000 270.000 0 00 0 270.000

463 "���.���	��	��
������	��������'�� 710.000 120.000 0 00 0 120.000

464 /����	����.��� 1.050.000 150.000 0 00 0 150.000

49 �)�-$)$�#$�0-$!#�/$ 7.006.000 7.200.000 0 00 0 7.200.000

492 �������	��	���
����	���	�������	������'�� 7.006.000 7.200.000 0 00 0 7.200.000

A00 20.091.000 18.778.000 0 00 0 18.778.000�� !"	#$	��%"&#$

40 2.250.000 2.250.000 0 00 0 2.250.000�-$)����#$&�.(�)�/�

401 250.000 250.000 0 00 0 250.000���
��	�����

404 2.000.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000#�������'�

42 6.756.000 7.058.000 0 00 0 7.058.000�)�
����"�-"0�

1��%"&#$	&0&#,!#
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"�#��
�$�%�&�

��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

420 60.000 60.000 0 00 0 60.000�����	�	���
��	������

421 35.000 36.000 0 00 0 36.000(��������	�����)	����*�)	��������'�+�	�	��������

424 1.900.000 2.160.000 0 00 0 2.160.000�����
��	�	����
��	�����
�*�

425 3.261.000 4.102.000 0 00 0 4.102.000,���
����	�����

426 1.500.000 700.000 0 00 0 700.000,����	����
��	������

45 2.319.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000
$.$)#���-$1$2$

452 2.319.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000(������	���-�*�	���	�������	���������

46 1.760.000 270.000 0 00 0 270.000�"�!(#/�����)�$#�3(��

463 710.000 120.000 0 00 0 120.000"���.���	��	��
������	��������'��

464 1.050.000 150.000 0 00 0 150.000/����	����.���

49 7.006.000 7.200.000 0 00 0 7.200.000�)�-$)$�#$�0-$!#�/$

492 7.006.000 7.200.000 0 00 0 7.200.000�������	��	���
����	���	�������	������'��

2��%"&#$	&0&#,!#
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"�#��
�$�%�&�

��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

D0 2.620.000 2.620.000 0 00 0 2.620.0000�$&�#$4$-#�


D00 1/$,�#$2$0#&( 2.620.000 2.620.000 0 00 0 2.620.000

40 �-$)����#$&�.(�)�/� 1.110.000 1.110.000 0 00 0 1.110.000

401 ���
��	����� 800.000 800.000 0 00 0 800.000

402 ��������	��	�'�+����	������
�*�	 310.000 310.000 0 00 0 310.000

41 �(�(�!����#(&(3�#��$#���$�%�&� 1.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

413 "���
��	�����
�	3�����
����	������4	 1.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

42 �)�
����"�-"0� 510.000 510.000 0 00 0 510.000

420 �����	�	���
��	������ 260.000 260.000 0 00 0 260.000

426 ,����	����
��	������ 250.000 250.000 0 00 0 250.000

D00 2.620.000 2.620.000 0 00 0 2.620.0001/$,�#$2$0#&(

40 1.110.000 1.110.000 0 00 0 1.110.000�-$)����#$&�.(�)�/�

401 800.000 800.000 0 00 0 800.000���
��	�����

402 310.000 310.000 0 00 0 310.000��������	��	�'�+����	������
�*�	

41 1.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000�(�(�!����#(&(3�#��$#���$�%�&�

413 1.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000"���
��	�����
�	3�����
����	������4	

42 510.000 510.000 0 00 0 510.000�)�
����"�-"0�

420 260.000 260.000 0 00 0 260.000�����	�	���
��	������

426 250.000 250.000 0 00 0 250.000,����	����
��	������

3��%"&#$	&0&#,!#
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"�#��
�$�%�&�

��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

E0 31.533.000 30.415.000 0 00 0 30.415.000��,)�#�
$�$&.�#��)�$/�5$

E00 ��%"&#$�($	$,5&#&�"/$6&7$ 31.533.000 30.415.000 0 00 0 30.415.000

40 �-$)����#$&�.(�)�/� 15.990.000 16.465.000 0 00 0 16.465.000

401 ���
��	����� 11.655.000 12.022.000 0 00 0 12.022.000

402 ��������	��	�'�+����	������
�*�	 4.335.000 4.443.000 0 00 0 4.443.000

42 �)�
����"�-"0� 15.543.000 13.950.000 0 00 0 13.950.000

420 �����	�	���
��	������ 320.000 270.000 0 00 0 270.000

421 (��������	�����)	����*�)	��������'�+�	�	�������� 4.556.000 4.655.000 0 00 0 4.655.000

423 5�����+���	�	����	��
����� 1.996.000 2.270.000 0 00 0 2.270.000

424 �����
��	�	����
��	�����
�*� 1.100.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000

425 ,���
����	����� 2.655.000 2.305.000 0 00 0 2.305.000

426 ,����	����
��	������ 3.624.000 3.350.000 0 00 0 3.350.000

427 ���
������	
������
�*� 1.292.000 0 0 00 0 0

E00 31.533.000 30.415.000 0 00 0 30.415.000��%"&#$�($	$,5&#&�"/$6&7$

40 15.990.000 16.465.000 0 00 0 16.465.000�-$)����#$&�.(�)�/�

401 11.655.000 12.022.000 0 00 0 12.022.000���
��	�����

402 4.335.000 4.443.000 0 00 0 4.443.000��������	��	�'�+����	������
�*�	

42 15.543.000 13.950.000 0 00 0 13.950.000�)�
����"�-"0�

420 320.000 270.000 0 00 0 270.000�����	�	���
��	������

421 4.556.000 4.655.000 0 00 0 4.655.000(��������	�����)	����*�)	��������'�+�	�	��������

423 1.996.000 2.270.000 0 00 0 2.270.0005�����+���	�	����	��
�����

424 1.100.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000�����
��	�	����
��	�����
�*�

425 2.655.000 2.305.000 0 00 0 2.305.000,���
����	�����

426 3.624.000 3.350.000 0 00 0 3.350.000,����	����
��	������

427 1.292.000 0 0 00 0 0���
������	
������
�*�

4��%"&#$	&0&#,!#
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��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

EA 1.810.000 2.860.000 0 00 0 2.860.000
$��)$-#��)��,�/��#$���,)�#$

EA0 ($�&"$0#&	"/�%�6&	#$	��%"&#$ 1.810.000 2.860.000 0 00 0 2.860.000

48 
$��)$-#���$�%�&� 1.810.000 2.860.000 0 00 0 2.860.000

480 (���
�*�	��	������	�	������ 1.000.000 900.000 0 00 0 900.000

481 1�������	��+���� 200.000 1.400.000 0 00 0 1.400.000

482 ,����	��������	��+���� 100.000 60.000 0 00 0 60.000

483 (���
�*�	��	����� 350.000 350.000 0 00 0 350.000

485  ����
�*�	�	��.�������	����
� 160.000 150.000 0 00 0 150.000

EA0 1.810.000 2.860.000 0 00 0 2.860.000($�&"$0#&	"/�%�6&	#$	��%"&#$

48 1.810.000 2.860.000 0 00 0 2.860.000
$��)$-#���$�%�&�

480 1.000.000 900.000 0 00 0 900.000(���
�*�	��	������	�	������

481 200.000 1.400.000 0 00 0 1.400.0001�������	��+����

482 100.000 60.000 0 00 0 60.000,����	��������	��+����

483 350.000 350.000 0 00 0 350.000(���
�*�	��	�����

485 160.000 150.000 0 00 0 150.000 ����
�*�	�	��.�������	����
�

5��%"&#$	&0&#,!#
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"�#��
�$�%�&�

��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

F1 9.700.000 8.500.000 0 00 0 8.500.000"��$#��)�4
���-$#��$2(

F10 8/�$#&�"&2(�	�0$#&/$9! 9.700.000 8.500.000 0 00 0 8.500.000

42 �)�
����"�-"0� 9.700.000 8.500.000 0 00 0 8.500.000

425 ,���
����	����� 6.360.000 6.500.000 0 00 0 6.500.000

426 ,����	����
��	������ 3.340.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

F10 9.700.000 8.500.000 0 00 0 8.500.0008/�$#&�"&2(�	�0$#&/$9!

42 9.700.000 8.500.000 0 00 0 8.500.000�)�
����"�-"0�

425 6.360.000 6.500.000 0 00 0 6.500.000,���
����	�����

426 3.340.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000,����	����
��	������

6��%"&#$	&0&#,!#
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"�#��
�$�%�&�

��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

FA 4.000.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000"�(&"!$2(�#$�0�$&(6#���(.5�,)(�7
$��)$-#��)��,�/�8

FA0 8/!,8 $9!	#$	1/$,!:#�	;!57&%"!	3($�&"$0#&	"/�%�6&4 4.000.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000

48 
$��)$-#���$�%�&� 4.000.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000

482 ,����	��������	��+���� 1.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

485  ����
�*�	�	��.�������	����
� 3.000.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

FA0 4.000.000 3.000.000 0 00 0 3.000.0008/!,8 $9!	#$	1/$,!:#�	;!57&%"!	3($�&"$0#&	"/�%�6&4

48 4.000.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000
$��)$-#���$�%�&�

482 1.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000,����	��������	��+����

485 3.000.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000 ����
�*�	�	��.�������	����
�

7��%"&#$	&0&#,!#




�������� �������������������
������

��������
������

����������
�����

����� �����������
���������
����������

�����������
���� ��

�����������
���� ��

�����������
�������

!
"�#��
�$�%�&�

��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

J0 200.000 400.000 0 00 0 400.000�&�6"!$2(�#$�"��$#$����(.$

J00 �,/:8 $9!	#$	8/�$#$	��/!5$ 200.000 400.000 0 00 0 400.000

42 �)�
����"�-"0� 200.000 400.000 0 00 0 400.000

423 5�����+���	�	����	��
����� 200.000 400.000 0 00 0 400.000

J00 200.000 400.000 0 00 0 400.000�,/:8 $9!	#$	8/�$#$	��/!5$

42 200.000 400.000 0 00 0 400.000�)�
����"�-"0�

423 200.000 400.000 0 00 0 400.0005�����+���	�	����	��
�����

8��%"&#$	&0&#,!#
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"�#��
�$�%�&�

��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

J3 7.350.000 7.000.000 0 00 0 7.000.0005$!#����!()-"!$2(

J30 7$ #�	�� !"08 $9! 7.350.000 7.000.000 0 00 0 7.000.000

42 �)�
����"�-"0� 7.350.000 7.000.000 0 00 0 7.000.000

421 (��������	�����)	����*�)	��������'�+�	�	�������� 5.350.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000

424 �����
��	�	����
��	�����
�*� 2.000.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

J30 7.350.000 7.000.000 0 00 0 7.000.0007$ #�	�� !"08 $9!

42 7.350.000 7.000.000 0 00 0 7.000.000�)�
����"�-"0�

421 5.350.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000(��������	�����)	����*�)	��������'�+�	�	��������

424 2.000.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000�����
��	�	����
��	�����
�*�

9��%"&#$	&0&#,!#
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"�#��
�$�%�&�

��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

J4 6.000.000 4.000.000 0 00 0 4.000.0005$!#$�4��)�)$

J40 7$ #$	2&�"�"$ 6.000.000 4.000.000 0 00 0 4.000.000

42 �)�
����"�-"0� 6.000.000 4.000.000 0 00 0 4.000.000

424 �����
��	�	����
��	�����
�*� 6.000.000 4.000.000 0 00 0 4.000.000

J40 6.000.000 4.000.000 0 00 0 4.000.0007$ #$	2&�"�"$

42 6.000.000 4.000.000 0 00 0 4.000.000�)�
����"�-"0�

424 6.000.000 4.000.000 0 00 0 4.000.000�����
��	�	����
��	�����
�*�

10��%"&#$	&0&#,!#
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"�#��
�$�%�&�

��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

J5 750.000 1.000.000 0 00 0 1.000.0005$!(#�-�
$-(#���(!���#$��$)#�/�

J50 7$ !#	0�($0!#	�/! �;	#$	�$"#&6& 750.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

42 �)�
����"�-"0� 750.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

421 (��������	�����)	����*�)	��������'�+�	�	�������� 750.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

J50 750.000 1.000.000 0 00 0 1.000.0007$ !#	0�($0!#	�/! �;	#$	�$"#&6&

42 750.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000�)�
����"�-"0�

421 750.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000(��������	�����)	����*�)	��������'�+�	�	��������

11��%"&#$	&0&#,!#
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"�#��
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��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

J6 2.500.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000�&�6"!$2(����$,)�)$�#$�-�
$-#���$)�,)$9�"-�/�����(0"-�

J60 �,/:8 $9!	&	;$%"&"$	#$	0�($0#&	�$"&%"$)	80&6&	&	/!180&/$9!	
#$	/!:&5	#$	����/$($7�"

2.500.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000

42 �)�
����"�-"0� 2.500.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000

424 �����
��	�	����
��	�����
�*� 2.500.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000

J60 2.500.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000�,/:8 $9!	&	;$%"&"$	#$	0�($0#&	�$"&%"$)	80&6&	&	/!180&/$9!	
#$	/!:&5	#$	����/$($7�"

42 2.500.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000�)�
����"�-"0�

424 2.500.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000�����
��	�	����
��	�����
�*�

12��%"&#$	&0&#,!#
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��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

JA 350.000 350.000 0 00 0 350.000��0�$&�$�#$�5$!#����!()-"!$2(

JA0 &;1/$,�$	#$	7$ #�	�� !"08 $9! 350.000 350.000 0 00 0 350.000

48 
$��)$-#���$�%�&� 350.000 350.000 0 00 0 350.000

482 ,����	��������	��+���� 350.000 350.000 0 00 0 350.000

JA0 350.000 350.000 0 00 0 350.000&;1/$,�$	#$	7$ #�	�� !"08 $9!

48 350.000 350.000 0 00 0 350.000
$��)$-#���$�%�&�

482 350.000 350.000 0 00 0 350.000,����	��������	��+����

13��%"&#$	&0&#,!#
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"�#��
�$�%�&�

��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

JD 53.550.000 83.000.000 0 00 0 83.000.000��0�$&�$����(
�#�)�"
/�5$�#$�-�
$-#���$)�,)$���"-�/�

JD0 &;1/$,�$	&	/!(�#�"/8(6&7$	#$	0�($0#&	�$"&%"$	&	80&6& 3.550.000 34.000.000 0 00 0 34.000.000

JDA &;1/$,�$	&	/!(�#�"/8(6&7$	#$	80&6&	&	�$"&%"$ 50.000.000 24.000.000 0 00 0 24.000.000

JDB &;1/$,�$	#$	80&6&	 �	&#,8�"/&�(&	;�#&	#$	��%"&#$	&0&#,!# 0 25.000.000 0 00 0 25.000.000

48 
$��)$-#���$�%�&� 53.550.000 83.000.000 0 00 0 83.000.000

482 ,����	��������	��+���� 53.550.000 83.000.000 0 00 0 83.000.000

JD0 3.550.000 34.000.000 0 00 0 34.000.000&;1/$,�$	&	/!(�#�"/8(6&7$	#$	0�($0#&	�$"&%"$	&	80&6&

48 3.550.000 34.000.000 0 00 0 34.000.000
$��)$-#���$�%�&�

482 3.550.000 34.000.000 0 00 0 34.000.000,����	��������	��+����

JDA 50.000.000 24.000.000 0 00 0 24.000.000&;1/$,�$	&	/!(�#�"/8(6&7$	#$	80&6&	&	�$"&%"$

48 50.000.000 24.000.000 0 00 0 24.000.000
$��)$-#���$�%�&�

482 50.000.000 24.000.000 0 00 0 24.000.000,����	��������	��+����

JDB 0 25.000.000 0 00 0 25.000.000&;1/$,�$	#$	80&6&	 �	&#,8�"/&�(&	;�#&	#$	��%"&#$	&0&#,!#

48 0 25.000.000 0 00 0 25.000.000
$��)$-#���$�%�&�

482 0 25.000.000 0 00 0 25.000.000,����	��������	��+����

14��%"&#$	&0&#,!#
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��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

JF 350.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000��0�$&�$�#$������$
$5#$���0#$-��$/�5$

JF0 &;1/$,�$	#$	����/$($7#$	�&1#$0&;$6&7$ 350.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000

48 
$��)$-#���$�%�&� 350.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000

480 (���
�*�	��	������	�	������ 350.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000

JF0 350.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000&;1/$,�$	#$	����/$($7#$	�&1#$0&;$6&7$

48 350.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000
$��)$-#���$�%�&�

480 350.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000(���
�*�	��	������	�	������

15��%"&#$	&0&#,!#
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�$�%�&�

��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

JI 11.535.000 35.000.000 0 00 0 35.000.000��0�$&�$�#$����)(.���$��&!(&"!$2(�����(4��)"!$2(�#$��)

JI0 &;1/$,�$	#$	�&�"!5&	;$	�, !,8 $9!	&	�/!2&�"8 $9!	#$	
�"�$,#&	 �,&

35.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

JIA &;1/$,�$	#$	<!($0#$	($#$0&;$6&7$ 11.500.000 33.000.000 0 00 0 33.000.000

48 
$��)$-#���$�%�&� 11.535.000 35.000.000 0 00 0 35.000.000

482 ,����	��������	��+���� 11.535.000 35.000.000 0 00 0 35.000.000

JI0 35.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000&;1/$,�$	#$	�&�"!5&	;$	�, !,8 $9!	&	�/!2&�"8 $9!	#$	
�"�$,#&	 �,&

48 35.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000
$��)$-#���$�%�&�

482 35.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000,����	��������	��+����

JIA 11.500.000 33.000.000 0 00 0 33.000.000&;1/$,�$	#$	<!($0#$	($#$0&;$6&7$

48 11.500.000 33.000.000 0 00 0 33.000.000
$��)$-#���$�%�&�

482 11.500.000 33.000.000 0 00 0 33.000.000,����	��������	��+����

16��%"&#$	&0&#,!#
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"�#��
�$�%�&�

��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

JK 7.400.000 20.000.000 0 2.400.0000 0 22.400.0005$!#$�4��)�)$�7
$��)$-#���$�%�&�8

JK0 7$ #$	2&�"�"$	3($�&"$0#&	/$�=�,&4 7.400.000 20.000.000 0 2.400.0000 0 22.400.000

48 
$��)$-#���$�%�&� 7.400.000 20.000.000 0 2.400.0000 0 22.400.000

486 (���
�*�	��	
�����	 7.400.000 20.000.000 0 2.400.0000 0 22.400.000

JK0 7.400.000 20.000.000 0 2.400.0000 0 22.400.0007$ #$	2&�"�"$	3($�&"$0#&	/$�=�,&4

48 7.400.000 20.000.000 0 2.400.0000 0 22.400.000
$��)$-#���$�%�&�

486 7.400.000 20.000.000 0 2.400.0000 0 22.400.000(���
�*�	��	
�����	

17��%"&#$	&0&#,!#
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��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

JN 250.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000"��$#$����(.$�7
$��)$-#���$�%�&�8

JN0 8/�$#$	��/!5$	3($�&"$0#&	/$�=�,&4 250.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

48 
$��)$-#���$�%�&� 250.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

480 (���
�*�	��	������	�	������ 200.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000

482 ,����	��������	��+���� 50.000 500.000 0 00 0 500.000

JN0 250.000 2.000.000 0 00 0 2.000.0008/�$#$	��/!5$	3($�&"$0#&	/$�=�,&4

48 250.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000
$��)$-#���$�%�&�

480 200.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000(���
�*�	��	������	�	������

482 50.000 500.000 0 00 0 500.000,����	��������	��+����

18��%"&#$	&0&#,!#
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��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

K4 3.175.000 2.825.000 0 00 0 2.825.000
"-)"�#��.$#�3(�)$/�����)!��(,)!�

K40 (80"8/#&	5$#&<!�"$6&&	&	" �/!%" � 3.175.000 2.825.000 0 00 0 2.825.000

42 �)�
����"�-"0� 3.175.000 2.825.000 0 00 0 2.825.000

420 �����	�	���
��	������ 100.000 100.000 0 00 0 100.000

421 (��������	�����)	����*�)	��������'�+�	�	�������� 1.320.000 1.320.000 0 00 0 1.320.000

423 5�����+���	�	����	��
����� 5.000 5.000 0 00 0 5.000

425 ,���
����	����� 450.000 450.000 0 00 0 450.000

426 ,����	����
��	������ 1.300.000 950.000 0 00 0 950.000

K40 3.175.000 2.825.000 0 00 0 2.825.000(80"8/#&	5$#&<!�"$6&&	&	" �/!%" �

42 3.175.000 2.825.000 0 00 0 2.825.000�)�
����"�-"0�

420 100.000 100.000 0 00 0 100.000�����	�	���
��	������

421 1.320.000 1.320.000 0 00 0 1.320.000(��������	�����)	����*�)	��������'�+�	�	��������

423 5.000 5.000 0 00 0 5.0005�����+���	�	����	��
�����

425 450.000 450.000 0 00 0 450.000,���
����	�����

426 1.300.000 950.000 0 00 0 950.000,����	����
��	������

19��%"&#$	&0&#,!#




�������� �������������������
������

��������
������

����������
�����

����� �����������
���������
����������

�����������
���� ��

�����������
���� ��

�����������
�������

!
"�#��
�$�%�&�

��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

KA 15.987.000 8.186.000 0 2.000.0000 8.962.000 19.148.000
"-)"�#��.$#�3(�)$/�����)!��(,)!��7
$��)$-#��)��,�/�

KA0 (80"8/#&	5$#&<!�"$6&&	&	" �/!%" �	3($�&"$0#&	"/�%�6&4 15.987.000 8.186.000 0 2.000.0000 8.962.000 19.148.000

48 
$��)$-#���$�%�&� 15.987.000 8.186.000 0 2.000.0000 8.962.000 19.148.000

480 (���
�*�	��	������	�	������ 8.506.000 0 0 1.300.0000 8.962.000 10.262.000

482 ,����	��������	��+���� 7.420.000 8.000.000 0 00 0 8.000.000

483 (���
�*�	��	����� 36.000 150.000 0 700.0000 0 850.000

485  ����
�*�	�	��.�������	����
� 25.000 36.000 0 00 0 36.000

KA0 15.987.000 8.186.000 0 2.000.0000 8.962.000 19.148.000(80"8/#&	5$#&<!�"$6&&	&	" �/!%" �	3($�&"$0#&	"/�%�6&4

48 15.987.000 8.186.000 0 2.000.0000 8.962.000 19.148.000
$��)$-#���$�%�&�

480 8.506.000 0 0 1.300.0000 8.962.000 10.262.000(���
�*�	��	������	�	������

482 7.420.000 8.000.000 0 00 0 8.000.000,����	��������	��+����

483 36.000 150.000 0 700.0000 0 850.000(���
�*�	��	�����

485 25.000 36.000 0 00 0 36.000 ����
�*�	�	��.�������	����
�

20��%"&#$	&0&#,!#
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��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

L0 4.352.000 2.900.000 0 00 0 2.900.000����)����(
�($/�5$

L00 ���/"	&	/!(/!$6&7$ 4.352.000 2.900.000 0 00 0 2.900.000

42 �)�
����"�-"0� 352.000 400.000 0 00 0 400.000

426 ,����	����
��	������ 352.000 400.000 0 00 0 400.000

46 �"�!(#/�����)�$#�3(�� 4.000.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000

464 /����	����.��� 4.000.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000

L00 4.352.000 2.900.000 0 00 0 2.900.000���/"	&	/!(/!$6&7$

42 352.000 400.000 0 00 0 400.000�)�
����"�-"0�

426 352.000 400.000 0 00 0 400.000,����	����
��	������

46 4.000.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000�"�!(#/�����)�$#�3(��

464 4.000.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000/����	����.���

21��%"&#$	&0&#,!#
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��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

LA 0 7.000.000 0 00 0 7.000.000����)����(
�($/�5$�7
$��)$-#��)��,�/�8

LA0 ���/"	&	/!(/!$6&7$	3($�&"$0#&	"/�%�6&4 0 7.000.000 0 00 0 7.000.000

48 
$��)$-#���$�%�&� 0 7.000.000 0 00 0 7.000.000

482 ,����	��������	��+���� 0 7.000.000 0 00 0 7.000.000

LA0 0 7.000.000 0 00 0 7.000.000���/"	&	/!(/!$6&7$	3($�&"$0#&	"/�%�6&4

48 0 7.000.000 0 00 0 7.000.000
$��)$-#���$�%�&�

482 0 7.000.000 0 00 0 7.000.000,����	��������	��+����

22��%"&#$	&0&#,!#
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��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

N1 89.954.000 20.367.000 2.290.000 068.772.000 0 91.429.000��#�!#�����$��!$#�(

N10 ��#� #�	��/$;� $#&! 89.954.000 20.367.000 2.290.000 068.772.000 0 91.429.000

40 �-$)����#$&�.(�)�/� 55.642.000 3.599.000 0 051.250.000 0 54.849.000

401 ���
��	����� 40.572.000 2.605.000 0 037.335.000 0 39.940.000

402 ��������	��	�'�+����	������
�*�	 15.070.000 994.000 0 013.915.000 0 14.909.000

42 �)�
����"�-"0� 17.516.000 0 2.145.000 016.327.000 0 18.472.000

420 �����	�	���
��	������ 10.000 0 0 045.000 0 45.000

421 (��������	�����)	����*�)	��������'�+�	�	�������� 6.892.000 0 30.000 06.942.000 0 6.972.000

423 5�����+���	�	����	��
����� 2.977.000 0 1.158.000 01.824.000 0 2.982.000

424 �����
��	�	����
��	�����
�*� 1.878.000 0 30.000 02.844.000 0 2.874.000

425 ,���
����	����� 5.495.000 0 877.000 04.241.000 0 5.118.000

426 ,����	����
��	������ 264.000 0 50.000 0431.000 0 481.000

45 
$.$)#���-$1$2$ 3.229.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000

452 (������	���-�*�	���	�������	��������� 3.229.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000

46 �"�!(#/�����)�$#�3(�� 142.000 0 0 0650.000 0 650.000

464 /����	����.��� 142.000 0 0 0650.000 0 650.000

48 
$��)$-#���$�%�&� 194.000 0 145.000 0545.000 0 690.000

480 (���
�*�	��	������	�	������ 150.000 0 70.000 0210.000 0 280.000

482 ,����	��������	��+���� 0 0 0 0180.000 0 180.000

483 (���
�*�	��	����� 36.000 0 60.000 0155.000 0 215.000

485  ����
�*�	�	��.�������	����
� 8.000 0 15.000 00 0 15.000

49 �)�-$)$�#$�0-$!#�/$ 13.231.000 14.268.000 0 00 0 14.268.000

492 �������	��	���
����	���	�������	������'�� 12.447.000 12.700.000 0 00 0 12.700.000

493 �������	��	���
����	��	�����	��
��	��	
��� 784.000 1.568.000 0 00 0 1.568.000

N10 89.954.000 20.367.000 2.290.000 068.772.000 0 91.429.000��#� #�	��/$;� $#&!

40 55.642.000 3.599.000 0 051.250.000 0 54.849.000�-$)����#$&�.(�)�/�

401 40.572.000 2.605.000 0 037.335.000 0 39.940.000���
��	�����

402 15.070.000 994.000 0 013.915.000 0 14.909.000��������	��	�'�+����	������
�*�	

42 17.516.000 0 2.145.000 016.327.000 0 18.472.000�)�
����"�-"0�

420 10.000 0 0 045.000 0 45.000�����	�	���
��	������

23��%"&#$	&0&#,!#
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2014

421 6.892.000 0 30.000 06.942.000 0 6.972.000(��������	�����)	����*�)	��������'�+�	�	��������

423 2.977.000 0 1.158.000 01.824.000 0 2.982.0005�����+���	�	����	��
�����

424 1.878.000 0 30.000 02.844.000 0 2.874.000�����
��	�	����
��	�����
�*�

425 5.495.000 0 877.000 04.241.000 0 5.118.000,���
����	�����

426 264.000 0 50.000 0431.000 0 481.000,����	����
��	������

45 3.229.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000
$.$)#���-$1$2$

452 3.229.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000(������	���-�*�	���	�������	���������

46 142.000 0 0 0650.000 0 650.000�"�!(#/�����)�$#�3(��

464 142.000 0 0 0650.000 0 650.000/����	����.���

48 194.000 0 145.000 0545.000 0 690.000
$��)$-#���$�%�&�

480 150.000 0 70.000 0210.000 0 280.000(���
�*�	��	������	�	������

482 0 0 0 0180.000 0 180.000,����	��������	��+����

483 36.000 0 60.000 0155.000 0 215.000(���
�*�	��	�����

485 8.000 0 15.000 00 0 15.000 ����
�*�	�	��.�������	����
�

49 13.231.000 14.268.000 0 00 0 14.268.000�)�-$)$�#$�0-$!#�/$

492 12.447.000 12.700.000 0 00 0 12.700.000�������	��	���
����	���	�������	������'��

493 784.000 1.568.000 0 00 0 1.568.000�������	��	���
����	��	�����	��
��	��	
���
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��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

N2 269.000 223.000 0 09.503.000 0 9.726.000��(&#�����$��!$#�(

N20 �/!,#�	��/$;� $#&! 269.000 223.000 0 09.503.000 0 9.726.000

40 �-$)����#$&�.(�)�/� 111.000 223.000 0 01.760.000 0 1.983.000

401 ���
��	����� 80.000 157.000 0 01.240.000 0 1.397.000

402 ��������	��	�'�+����	������
�*�	 31.000 66.000 0 0520.000 0 586.000

42 �)�
����"�-"0� 158.000 0 0 05.817.000 0 5.817.000

420 �����	�	���
��	������ 0 0 0 015.000 0 15.000

421 (��������	�����)	����*�)	��������'�+�	�	�������� 1.000 0 0 01.415.000 0 1.415.000

423 5�����+���	�	����	��
����� 0 0 0 02.042.000 0 2.042.000

424 �����
��	�	����
��	�����
�*� 0 0 0 0145.000 0 145.000

425 ,���
����	����� 147.000 0 0 02.019.000 0 2.019.000

426 ,����	����
��	������ 10.000 0 0 0181.000 0 181.000

48 
$��)$-#���$�%�&� 0 0 0 01.926.000 0 1.926.000

480 (���
�*�	��	������	�	������ 0 0 0 01.204.000 0 1.204.000

483 (���
�*�	��	����� 0 0 0 0522.000 0 522.000

485  ����
�*�	�	��.�������	����
� 0 0 0 0200.000 0 200.000

N20 269.000 223.000 0 09.503.000 0 9.726.000�/!,#�	��/$;� $#&!

40 111.000 223.000 0 01.760.000 0 1.983.000�-$)����#$&�.(�)�/�

401 80.000 157.000 0 01.240.000 0 1.397.000���
��	�����

402 31.000 66.000 0 0520.000 0 586.000��������	��	�'�+����	������
�*�	

42 158.000 0 0 05.817.000 0 5.817.000�)�
����"�-"0�

420 0 0 0 015.000 0 15.000�����	�	���
��	������

421 1.000 0 0 01.415.000 0 1.415.000(��������	�����)	����*�)	��������'�+�	�	��������

423 0 0 0 02.042.000 0 2.042.0005�����+���	�	����	��
�����

424 0 0 0 0145.000 0 145.000�����
��	�	����
��	�����
�*�

425 147.000 0 0 02.019.000 0 2.019.000,���
����	�����

426 10.000 0 0 0181.000 0 181.000,����	����
��	������

48 0 0 0 01.926.000 0 1.926.000
$��)$-#���$�%�&�

480 0 0 0 01.204.000 0 1.204.000(���
�*�	��	������	�	������

483 0 0 0 0522.000 0 522.000(���
�*�	��	�����
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2014

485 0 0 0 0200.000 0 200.000 ����
�*�	�	��.�������	����
�
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��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

R1 8.906.000 12.070.000 0 600.0000 0 12.670.000�$,)�)$�#$�6�!�)#$���(&�#$��������&$

R10 ;$%"&"$	#$	:& �"#$	�/!,&#$	&	�/&/�,$ 8.906.000 12.070.000 0 600.0000 0 12.670.000

42 �)�
����"�-"0� 8.870.000 11.920.000 0 600.0000 0 12.520.000

421 (��������	�����)	����*�)	��������'�+�	�	�������� 2.800.000 2.800.000 0 00 0 2.800.000

424 �����
��	�	����
��	�����
�*� 3.410.000 5.360.000 0 600.0000 0 5.960.000

425 ,���
����	����� 10.000 260.000 0 00 0 260.000

427 ���
������	
������
�*� 2.650.000 3.500.000 0 00 0 3.500.000

48 
$��)$-#���$�%�&� 36.000 150.000 0 00 0 150.000

485  ����
�*�	�	��.�������	����
� 36.000 150.000 0 00 0 150.000

R10 8.906.000 12.070.000 0 600.0000 0 12.670.000;$%"&"$	#$	:& �"#$	�/!,&#$	&	�/&/�,$

42 8.870.000 11.920.000 0 600.0000 0 12.520.000�)�
����"�-"0�

421 2.800.000 2.800.000 0 00 0 2.800.000(��������	�����)	����*�)	��������'�+�	�	��������

424 3.410.000 5.360.000 0 600.0000 0 5.960.000�����
��	�	����
��	�����
�*�

425 10.000 260.000 0 00 0 260.000,���
����	�����

427 2.650.000 3.500.000 0 00 0 3.500.000���
������	
������
�*�

48 36.000 150.000 0 00 0 150.000
$��)$-#���$�%�&�

485 36.000 150.000 0 00 0 150.000 ����
�*�	�	��.�������	����
�
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2014

���%�&��+

�$�%�&��+

RA 385.000 15.450.000 0 00 0 15.450.000�$,)�)$�#$�6�!�)#$���(&�#$��������&$�7
$��)$-#���$�%�

RA0 ;$%"&"$	#$	:& �"#$	�/!,&#$	&	�/&/�,$	3($�&"$0#&	/$�=�,&4 385.000 15.450.000 0 00 0 15.450.000

48 
$��)$-#���$�%�&� 385.000 15.450.000 0 00 0 15.450.000

482 ,����	��������	��+���� 385.000 15.450.000 0 00 0 15.450.000

RA0 385.000 15.450.000 0 00 0 15.450.000;$%"&"$	#$	:& �"#$	�/!,&#$	&	�/&/�,$	3($�&"$0#&	/$�=�,&4

48 385.000 15.450.000 0 00 0 15.450.000
$��)$-#���$�%�&�

482 385.000 15.450.000 0 00 0 15.450.000,����	��������	��+����
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��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

V1 11.718.000 3.737.000 4.004.000 04.720.000 0 12.461.000&()�
��0�$&�#
�

V10 ,!"�(&	1/$,&#(& 11.718.000 3.737.000 4.004.000 04.720.000 0 12.461.000

40 �-$)����#$&�.(�)�/� 4.641.000 1.737.000 0 04.720.000 0 6.457.000

401 ���
��	����� 3.373.000 1.269.000 0 03.410.000 0 4.679.000

402 ��������	��	�'�+����	������
�*�	 1.268.000 468.000 0 01.310.000 0 1.778.000

42 �)�
����"�-"0� 6.033.000 1.400.000 3.824.000 00 0 5.224.000

420 �����	�	���
��	������ 20.000 0 10.000 00 0 10.000

421 (��������	�����)	����*�)	��������'�+�	�	�������� 1.220.000 0 830.000 00 0 830.000

423 5�����+���	�	����	��
����� 2.538.000 0 2.527.000 00 0 2.527.000

424 �����
��	�	����
��	�����
�*� 328.000 100.000 186.000 00 0 286.000

425 ,���
����	����� 642.000 0 206.000 00 0 206.000

426 ,����	����
��	������ 85.000 0 65.000 00 0 65.000

427 ���
������	
������
�*� 1.200.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000

48 
$��)$-#���$�%�&� 1.044.000 600.000 180.000 00 0 780.000

480 (���
�*�	��	������	�	������ 416.000 0 160.000 00 0 160.000

482 ,����	��������	��+���� 420.000 600.000 0 00 0 600.000

483 (���
�*�	��	����� 200.000 0 20.000 00 0 20.000

485  ����
�*�	�	��.�������	����
� 8.000 0 0 00 0 0

V10 11.718.000 3.737.000 4.004.000 04.720.000 0 12.461.000,!"�(&	1/$,&#(&

40 4.641.000 1.737.000 0 04.720.000 0 6.457.000�-$)����#$&�.(�)�/�

401 3.373.000 1.269.000 0 03.410.000 0 4.679.000���
��	�����

402 1.268.000 468.000 0 01.310.000 0 1.778.000��������	��	�'�+����	������
�*�	

42 6.033.000 1.400.000 3.824.000 00 0 5.224.000�)�
����"�-"0�

420 20.000 0 10.000 00 0 10.000�����	�	���
��	������

421 1.220.000 0 830.000 00 0 830.000(��������	�����)	����*�)	��������'�+�	�	��������

423 2.538.000 0 2.527.000 00 0 2.527.0005�����+���	�	����	��
�����

424 328.000 100.000 186.000 00 0 286.000�����
��	�	����
��	�����
�*�

425 642.000 0 206.000 00 0 206.000,���
����	�����

426 85.000 0 65.000 00 0 65.000,����	����
��	������

427 1.200.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000���
������	
������
�*�
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��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

48 1.044.000 600.000 180.000 00 0 780.000
$��)$-#���$�%�&�

480 416.000 0 160.000 00 0 160.000(���
�*�	��	������	�	������

482 420.000 600.000 0 00 0 600.000,����	��������	��+����

483 200.000 0 20.000 00 0 20.000(���
�*�	��	�����

485 8.000 0 0 00 0 0 ����
�*�	�	��.�������	����
�

30��%"&#$	&0&#,!#




�������� �������������������
������

��������
������

����������
�����

����� �����������
���������
����������

�����������
���� ��

�����������
���� ��

�����������
�������

!
"�#��
�$�%�&�

��"�'�(�)��������
���*������ 20132012

2014

���%�&��+

�$�%�&��+

W0 150.000 150.000 0 00 0 150.000���)�!��6$�#$��$,)�)$

W00 �/�"& ��:$/#$	;$%"&"$ 150.000 150.000 0 00 0 150.000

46 �"�!(#/�����)�$#�3(�� 150.000 150.000 0 00 0 150.000

463 "���.���	��	��
������	��������'�� 150.000 150.000 0 00 0 150.000

W00 150.000 150.000 0 00 0 150.000�/�"& ��:$/#$	;$%"&"$

46 150.000 150.000 0 00 0 150.000�"�!(#/�����)�$#�3(��

463 150.000 150.000 0 00 0 150.000"���.���	��	��
������	��������'��

31��%"&#$	&0&#,!#



 
 

Член 4 
 

Буџетот на Општина Илинден за 2014 година влегува во сила со 
денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Илинден", а ќе се 
применува од 01.01.2014 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Архивски број  07-3444/3                                                                       
Датум на донесување 24.12.2013 г                                                                                              
     
 
             Совет на Општина Илинден 
         Претседател 
            М-р Марјан Милошевски с.р. 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.14  Декември  2013 година 

 

 
 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                  
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Илинден  

за 2014 година 
 
 
 

 
 
           Се објавува Одлуката за извршување на Буџетот на општина Илинден за 2014 
година, бр.07-3444/4 од 24.12.2013 година, што Советот на Општина Илинден ја 
донесе на дванаесеттата редовна седница одржана на ден 24.12.2013 година. 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено                
во Службен гласник на Oпштина Илинден. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Арх.бр.08-3562/2                                                                                    ОПШТИНА  ИЛИНДЕН 
Од 27.12.2013 година                                                                           Градоначалник 
                                                                                                          Жика Стојановски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



izdanie 1 2010/03/29                                                                                        1/5 
 

ОИ 03 - Ф 7.5/1-12 

ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа 

("Службен весник на Р.М." бр.5/2002), член 23, став 5, од Законот за финансирање 
на единиците на локална самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр.61/2004 и 
96/2004, 67/2007), член 42 од Законот за државните службеници (Сл. Весник на 
РМ бр. 59/00...36/07) и член 20 од Статутот на Општина Илинден ("Службен 
гласник на Општина Илинден бр.2/2005), Советот на Општина Илинден на 
седницата одржана на ден 24.12.2013 година, донесе: 

 
 
 

О Д Л У К А 
за извршување на Буџет на Општина Илинден за 2014 година 

 
          
 

Член 1 
 
Буџетот на Општина Илинден за 2014 година (во понатамошниот текст 

Буџетот), се извршува според одредбите на оваа Одлука. 
 

Член 2 
 
Буџетот на Општината се состои од: Основен буџет, Буџет на донации, 

Буџет на дотации, Буџет на самофинансирачки активности и Буџет на кредити. 
 

Член 3 
 
Корисниците на средствата на Буџетот се должни утврдените средства во 

Буџетот да ги користат наменски, рационално и економично. 
                                                             

Член 4 
 
Расходите утврдени со буџетот се максимални износи над кои буџетските 

корисници не можат да превземаат обврски.  
За да се превземат нови обврски до Советот на општината мора да се 

предложи нов извор на средства или да се предложи намалување на другите 
расходи во сразмерен износ. 

 
Член 5 

 
Градоначалникот на општината ја следи реализацијата на планот на 

приходите и другите приливи на основниот буџет на општината.   
Доколку во текот на извршувањето на буџетот Градоначалникот на 

општината оцени дека се неопходни позначајни прераспределби на одобрените 
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средства со буџетот или дека реализацијата на приходите и другите приливи 
значително отстапува од планот, предлага на Светот на општината изменување и 
дополнување на буџетот. 

 
 
 

Член 6 
   
Пренамената во рамките на одобрените буџети на буџетските корисници ја 

одобрува Советот на општината.  
Во рамките на расходите утврдени во Буџетот на буџетскиот корисник, 

корисникот може да врши прераспределба меѓу расходните ставки, програми и 
потпрограми по претходно одобрување од Советот на општината. 

Одобрените средства со буџетот на ниво на ставка во рамките на 
потпрограма и буџет, не можат да бидат намалени повеќе од 20% со 
прераспределби во тековната фискална година. Одобрените средства за плати и 
надоместоци во рамките на буџет не може да се зголемат со прераспределби 
повеќе од 10%. 

Член 7 
 
Буџетските корисници, во услови кога во буџетот на самофинансирачки 

активности; буџетот на донации и/или буџетот на дотации, планираните приходи и 
други приливи не се реализираат односно се реализираат над планираниот износ, 
доставуваат барање за намалување/зголемување на планот на приходите и 
другите приливи и планот на одобрените средства во овие буџети, кои 
Градоначалникот ги доставува до Советот на општината на одобрување. 

 
Член 8 

 
Буџетските корисници по усвојувањето на буџетот изготвуваат годишен 

финансиски план по квартали за користење на одобрените средства. Користењето 
на средствата во даден квартал буџетскиот корисник го извршува врз основа на 
финансискиот план по месеци. 

 
Член 9 

 
Исплатата на платите ќе се извршува во рамките на обезбедените средства 

во буџетот, односно вредноста на бодот за утврдување на бруто платите за 
вработените кои имаат статус на државни службеници изнесува 73,8 денари. 

 
Член 10 

Врз основа на член 29-б став 1 од Законот за плата и други надоместоци на 
пратениците во Собранието на Република Македонија и други избрани и 
именувани лица во Републиката (Сл. Весник на РМ бр. 36/09, Испр. 44/90, Испр. 
11/91, 38/91, 23/97, 37/05, 84/05, 121/07, 161/08, 92/09 и 42/2010) месечниот 
надоместок на членовите на Советот на општина Илинден за присуство на 
седниците на Советот на општина Илинден изнесува 50% од просечната нето 
плата исплатена во Републиката во претходната година. 
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Член 11 

 
Исплатата на плати на вработените во локалните јавни установи кој се 

финансираат со блок дотации од општинскиот буџет ја контролира и одобрува 
Министерството за финансии. Буџетските корисници од локалните јавни установи 
кои се финансираат со блок дотации од општинскиот буџет се должни два дена 
пред исплатата на плати до општината да достават барање за одобрување на 
средства за плати кон кое ќе ги приложат обрасците ПДД-МП и МП-1, копија од 
рекапитулација за пресметани нето и бруто плати, образец Ф-1 за бројот на 
вработени по име и презиме, бруто и нето плата како и други податоци во пишана 
и електронска верзија (на ЦД, дискета, е-маил и др.) за односниот месец за кој се 
однесува исплатата. 

      
Член 12 

 
Надоместокот за патни и дневни трошоци за службено патување во 

Републиката без трошоците за ноќевање изнесува 8 % од просечнта исплатена 
плата по работник во последните 3 месеци.. 

Доколку патувањето траело повеќе од 12 часа се исплатува целиот износ 
од ставот 1 од овој член. 

За патување во траење од 8 до 12 часа се исплатува 50% од утврдениот 
износ во ставот 1 од овој член. 

 
Член 13 

 
Во случај на боледување подолго од шест месеци и во случај на потешки 

последици од елементарни непогоди во смисла на Законот за заштита и 
спасување и други случаи, на работникот му се исплатува помош во висина  од 
една последно исплатена просечна месечна плата во органот каде што е 
вработен. 

Во случај на смрт на вработениот на неговото семејство му припаѓа 
парична помош во износ од 30.000 ,00 денари. 
На вработениот во случај на смрт на член на потесното семејство (родител, 
брачен другар, деца родени во брак или вон брак, посиноци, посвоени деца и 
деца земени на издржување) доколку живеел во заедница, му припаѓа парична 
помош во висина од 15.000,00 денари по семејство.  

Живеењето во заедница подразбира вработениот и членот на потесното 
Семејство да се со место на живеење на иста адреса што се докажува со 
соодветен документ за идентификација (лична карта или пасош).  

Надоместоците од ставовите 1  и 2 на овој член се исплатуваат по 
претходно доставено барање со комплетирана документација во годината на 
настапување на смртта, односно во годината која следи по годината на 
настапување на смртта.  

За работниците ангажирани со договори за отстапување на работник за 
привремени вработувања, средствата за исплата на солидарна помош на 
вработените ги обезбедува работодавачот, а исплатата ја врши Агенцијата за 
привремени вработувања.  
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член 14 
Исплаќањето на паричните награди на државните службеници ќе се врши 

согласно одредбите на Законот за државните службеници. 
 

Член 15 
 
Надоместокот за отпремнина за пензионирање на вработениот во 

општината и локалната јавна установа се исплаќа врз основа на член 9 став 1 
алинеа 2 и став 2 од Законот за исплата на платите и се планира во Буџетот на 
општината за 2013 година. Средствата за вработениот во локалната јавна 
установа се планираат во Програмата Н1О Основно образование на ставка 464 
Разни трансфери 464940 Трансфери при пензионирање. Сите исплати на 
наведените надоместоци се вршат врз основа на претходно оформена и 
комплетирана документација и донесено решение од страна на одговорното лице 
во локалната јавна установа, врз основа на кое Градоначалникот на општината 
одобрува средства за исплата на утврденото право.   

  
Член 16 

 
Користењето на средствата од буџетот на општината за вршење на 

функциите на буџетските корисници се набавуваат со фактури и времени и 
завршни ситуации во кои посебно се искажуваат расходите по поодделни ставки, 
почитувајќи ги одредбите од Законот за јавните набавки. 

Набавката на стоки и вршењето на услуги може да се врши и со 
сметкопотврди во случај кога за расходите неможе да се издаде фактура и само 
во ограничени поединечни износи од 6.000,00 денари каде задолжително мора да 
биде приложена фискална сметка, при што расходите треба да бидат искажани по 
класификација на соодветниот расход. 

 
Член 17 

Постојаната и тековната резерва не можат да надминат 3% од вкупно 
планираните средства од основниот буџет на општината. За користење на 
средствата од резервите одлучува Советот на Општината. 

Градоначалникот поднесува на Советот  на општината годишен извештај за 
користење на средствата од резервите. 

                                               
Член 18 

 
Средствата утврдени во Буџетот и распоредени во поодделните програми и 

потпрограми ги извршува Градоначалникот на општината. 
 

Член 19 
 
Буџетските корисници можат да вработуваат нови работници и да 

пополнуваат испразнети работни места само под услов, ако за тоа се обезбедени 
средства во буџетот на општината. За обезбедените средства градоначалникот на 
општината дава писмено известување за обезбедените средства, по претходно 
дадено позитивно мислење од Агенцијата за администрација на актите за 
систематизација.  
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Во случај на нови вработувања, буџетските корисници од локалните јавни 
установи кои се финансираат со блок дотации од општинскиот буџет се должни да 
достават известување за обезбедени финансиски средства и да приложат 
образец М-1. По извршената контрола согласно планираните средства во буџетот 
на општината, Градоначалникот на општината одделните пресметки на локалните 
јавни установи ги доставува до ресорното Министерство од кое се трансферира 
блок дотацијата.  

Во делот на пренесените надлежности согласност за нови вработувања во 
локалните јавни установи кои се финансираат со блок дотации ќе се дава за:  

- вработувања за кои се обезбедени средства во Буџетот на РМ за 
тековната фискална година, писмено известување ќе даде Министерството за 
финансии, врз основа на барањето од ресорното Министерство; 

- вработувања за кои се обезбедени средства во Буџетот на општината за 
тековната фискална година, писмено известување ќе даде Градоначалникот на 
општината. 

 
Член 20 

 
Кога приходите што му припаѓаат на Буџетот се погрешно уплатени или се 

наплатени во износ поголем од утврдениот, погрешно или повеќе наплатениот 
износ се враќа првенствено на товар на видот на приходите на кои се уплатени, а 
доколку такви приходи нема, тогаш на товар на другите приходи на Буџетот. 

Повратот на погрешно, на повеќе уплатени, односно наплатени приходи се 
врши со Решение на Градоначалникот, освен во случаите каде надлежноста им 
припаѓа на други органи. 

   
Член 21 

 
Буџетот на Општина Илинден се извршува од 01.01.2014 до 31.12.2014 

година. 
 

Член 22 
 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен 

гласник на Општина Илинден", а ќе се применува од 01 Јануари 2014 година. 
 
 
 
             

Архивски број: 08-3444/4    
Датум на донесување: 24.12.2013 г.   

        Совет на Општина Илинден 
           Претседател 
         M-r Марјан Милошевски с.р.  
  
 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.14  Декември  2013 година 

 

 
 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                  
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Буџетски календар 
на Општина Илинден за 2014 година 

 
 

 
 
           Се објавува Буџетскиот календар на општина Илинден за 2014 година,               
бр.07-3444/5 од 24.12.2013 година, што Советот на Општина Илинден го донесе                 
на дванаесеттата редовна седница одржана на ден 24.12.2013 година. 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено                
во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 
 
 
 

 
 
Арх.бр.08-3562/3                                                                                    ОПШТИНА  ИЛИНДЕН 
Од 27.12.2013 година                                                                           Градоначалник 
                                                                                                          Жика Стојановски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.14  Декември  2013 година 

 

 
 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                  
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Годишната програма за работа во областа на располагањето          
со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето    

на општина Илинден за 2014 година 
 

 
 
 
           Се објавува Годишна програма за работа во областа на располагањето                   
со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето                   
на општина Илинден за 2014 година, бр.07-3444/6 од 24.12.2013 година, што Советот 
на Општина Илинден ја донесе на дванаесеттата редовна седница одржана на ден 
24.12.2013 година. 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено                
во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 
 
 
 

 
 
Арх.бр.08-3562/4                                                                                   ОПШТИНА  ИЛИНДЕН 
Од 27.12.2013 година                                                                           Градоначалник 
                                                                                                          Жика Стојановски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.14  Декември  2013 година 

 

 
Врз основа на член 89 од Законот за градежно земјиште (Сл.весник на РМ 

бр.17/2011, 53/2011, 144/2012, 153/12, 25/13, 137/13 и 163/13), Советот на Општина 
Илинден на седницата одржана на ден 24.12.2013 година, донесе 

 
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО 

ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО 
НА ОПШТИНА  ИЛИНДЕН ЗА 2014 ГОДИНА 

 
Вовед 
 Општ дел 
 Просторен опфат и предмет на Програмата 
 Основи за изработка на Програмата 

‐ Законски основ 
‐ Основни плански документи 

 Лица вклучени во изработка на Програмата 
 
Глави на Програмата 
 

1. Цели на Програмата 
 Општи цели на Програмата 
 Конкретни цели на Програмата по населени места, урбани блокови и 

локалитети 
 

2. Обем и преглед на градежно земјиште што е предмет на Програмата 
(групирани по урбанистички план) 

 Листа на градежни парцели што ќе бидат предмет на менаџирање во тоа 
населено место/локалитет 

 Графички прилог со одбележани градежни парцели што ќе бидат предмет на 
менаџирање во тоа населено место/локалитет 

 Детален преглед на градежни парцели (групирани по предвидена активност) 
‐ Градежни парцели што ќе бидат предмет на отуѓување по пат на јавно 

надавање 
 

3. Маркетинг стратегија за промоција на градежното земјиште што е предмет 
на оваа Програма 

 Дефинирање на целна група за оделни групи на градежни парцели 
 Дефинирање на најефикасните маркетинг пристапи, алатки и канали 
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Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                  
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за разрешување и именување на членови  

на Управниот одбор на ЈКП Илинден, н.Илинден 
 
 

 
 
 
           Се објавува Решението за разрешување и именување на членови на 
Управниот одбор на ЈКП Илинден, н.Илинден, бр.07-3444/7 од 24.12.2013 година, што 
Советот на Општина Илинден го донесе на дванаесеттата редовна седница одржана 
на ден 24.12.2013 година. 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено                
во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 
 

 
 
Арх.бр.08-3562/5                                                                                   ОПШТИНА  ИЛИНДЕН 
Од 27.12.2013 година                                                                           Градоначалник 
                                                                                                          Жика Стојановски с.р. 
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Врз основа на член 17 став 2 од Законот за јавните претпријатија                  
(Сл.весник на Р.М бр.38/1996, бр.6/2002, бр.40/2003, бр.49/2006, бр.22/2007, 
бр.83/2009, бр.97/2010, бр.6/2012 и  бр.119/2013), член 36 став 1 точка 5 од Закон за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002), член 20 став 1 точка 26 од 
Статутот на општина Илинден (Сл.весник на Р.М. бр.15/2010)  и член член 134 став 2 
од Деловникот за работа на Советот  на општина Илинден (Сл.гласник на општина 
Илинден бр.12/2009), Советот на општина Илинден на седницата одржана на ден  
24.12.2013 година донесе: 
 

РЕШЕНИЕ 
за разрешување и именување на членови на Управниот одбор 

 на ЈКП Илинден, н.Илинден 
 

Член 1 
Од должноста членови на Управен одбор на ЈКП Илинден, н.Илинден - поради 

истек на мандат, се разрешуваат: 
 

-Ванчо Саздов 
-Мирче Симоновски 
-Марјан Спасовски 
-Горан Бојковски 
-Звонко Трајановски и 
-Зоре Велковски. 

 

Член 2 
За членови на Управниот одбор на ЈКП Илинден, н.Илинден, се именуваат: 

 

- Даниел Трајковски 
- Зоран Тргачевски 
- Влатко Апостоловски 
- Зоре Велковски 
- Ацо Димовски 
- Трајче Кочовски 
- Никола Ѓориќ. 

 

Член 3 
 Мандатот на членовите на Управниот одбор е во траење од 4 (четири) години. 
 

Член 4 
 Ова Решение влегува во сила со денот на негово објавување во Службениот 
гласник на општина Илинден. 
 
 
Арх.бр.07-3444/7                              Совет на општина Илинден 
Од 24.12.2013г.                                 Претседател 
                              м-р  Марјан Милошевски с.р. 
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Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                  
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за разрешување и именување на членови на 
Надзорниот одбор за контрола на материјално–финансиското работење  

на ЈКП Илинден, н.Илинден 
 
 

 
 
 
           Се објавува Решението за разрешување и именување на членови                  
на Надзорниот одбор за контрола на материјално–финансиското работење на                  
ЈКП Илинден, н.Илинден, бр.07-3444/8 од 24.12.2013 година, што Советот на 
Општина Илинден го донесе на дванаесеттата редовна седница одржана на ден 
24.12.2013 година. 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено                
во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 
 
 
 

 
 

 
 
Арх.бр.08-3562/6                                                                                  ОПШТИНА  ИЛИНДЕН 
Од 27.12.2013 година                                                                        Градоначалник 
                                                                                                          Жика Стојановски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.14  Декември  2013 година 

 

Врз основа на член 26 став 2 од Законот за јавните претпријатија                  
(Сл.весник на Р.М бр.38/1996, бр.6/2002, бр.40/2003, бр.49/2006, бр.22/2007, 
бр.83/2009, бр.97/2010, бр.6/2012 и бр.119/2013), член 36 став 1 точка 15 од Закон за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002), член 20 став 1 точка 26 од 
Статутот на општина Илинден (Сл.весник на Р.М. бр.15/10) и  член 134 став 2 од 
Деловникот за работа на Советот  на општина Илинден (Сл.гласник на општина 
Илинден бр.12/09), Советот на општина Илинден на седницата одржана на ден 
24.12.2013г. година донесе: 
 

РЕШЕНИЕ 
за разрешување и именување на членови на Надзорниот одбор за контрола  

на материјално – финансиското работење на ЈКП Илинден, н.Илинден 
 

Член 1 
Од должноста членови на Надзорниот одбор за контрола на материјално – 

финансиското работење на ЈКП Илинден, н.Илинден - поради истек на мандат,           
се разрешуваат: 

 

-Ѓоко Ѓориќ 
-Александар Стаменковски 
-Горан Нацевски 
-Игор Христовски и 
-Стојанче Јанески. 

 

Член 2 
За членови на Надзорниот одбор за контрола на материјално– финансиското 

работење на ЈКП Илинден, н.Илинден се именуваат: 
 

- Верче Мицевска 
- Бобан Теовски 
- Игор Милошевски 
- Влатко Љубовски 
- Томче Ушиновски. 

 

Член 3 
 Мандатот на членовите на Надзорниот одбор за контрола на материјално – 
финансиското работење е во траење од 4 (четири) години. 
 

Член 4 
 Ова Решение влегува во сила со денот на негово објавување во Службениот 
гласник на општина Илинден. 
 
 
 
Арх.бр.07-3444/8                              Совет на општина Илинден 
Од 24.12.2013г.                                 Претседател 
                              м-р  Марјан Милошевски с.р. 
 
 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.14  Декември  2013 година 

 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                  
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за разрешување и именување на членови  

на Управен одбор на ЈКП Водовод, н.Илинден 
 
 

 
 
 
           Се објавува Решението за разрешување и именување на членови                  
на Управен одбор на ЈКП Водовод, н.Илинден, бр.07-3444/9 од 24.12.2013 година, 
што Советот на Општина Илинден го донесе на дванаесеттата редовна седница 
одржана на ден 24.12.2013 година. 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено                
во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 
 
 
 
 

 
 
 
Арх.бр.08-3562/7                                                                                  ОПШТИНА  ИЛИНДЕН 
Од 27.12.2013 година                                                                        Градоначалник 
                                                                                                          Жика Стојановски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.14  Декември  2013 година 

 

Врз основа на член 17 став 2 од Законот за јавните претпријатија                  
(Сл.весник на Р.М бр.38/1996, бр.6/2002, бр.40/2003, бр.49/2006, бр.22/2007, 
бр.83/2009, бр.97/2010, бр.6/2012 и  бр.119/2013), член 36 став 1 точка 5 од Закон за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002), член 20 став 1 точка 26 од 
Статутот на општина Илинден (Сл.весник на Р.М. бр.15/2010) и член член 134 став 2 
од Деловникот за работа на Советот  на општина Илинден (Сл.гласник на општина 
Илинден бр.12/2009), Советот на општина Илинден на седницата одржана на ден  
24.12.2013 година донесе: 
 

РЕШЕНИЕ 
за разрешување и именување на членови на Управниот одбор 

 на ЈКП Водовод, н.Илинден 
 

Член 1 
Од должноста членови на Управен одбор на ЈКП Водовод, н.Илинден - поради 

истек на мандат, се разрешуваат: 
 

-Марјан Денковиќ 
-Трајче Георгиевски 
-Ангеле Јовановски 
-Ивица Трипуновски и 
-Стево Андриќ. 

 

Член 2 
За членови на Управниот одбор на ЈКП Водовод, н.Илинден, се именуваат: 

 

- Марко Трпески 
- Стојан Сиљаноски 
- Дарко Ангеловски 
- Горан Ангеловски 
- Весна Ѓорѓиевска. 

 

Член 3 
 Мандатот на членовите на Управниот одбор е во траење од 4 (четири) години. 
 

Член 4 
 Ова Решение влегува во сила со денот на негово објавување во Службениот 
гласник на општина Илинден. 
 

 
 

 
 
Арх.бр.07-3444/9                              Совет на општина Илинден 
Од 24.12.2013г.                                 Претседател 
                              м-р  Марјан Милошевски с.р. 

 
 
 

 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.14  Декември  2013 година 

 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                  
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за разрешување и именување на членови на 
Надзорниот одбор за контрола на материјално–финансиското работење 

на ЈКП Водовод, н.Илинден 
 
 

 
 
 
           Се објавува Решението за разрешување и именување на членови                  
на Надзорниот одбор за контрола на материјално–финансиското работење на                 
ЈКП Водовод, н.Илинден, бр.07-3444/10 од 24.12.2013 година, што Советот на 
Општина Илинден го донесе на дванаесеттата редовна седница одржана на ден 
24.12.2013 година. 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено                
во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 
 
 
 
Арх.бр.08-3562/8                                                                                  ОПШТИНА  ИЛИНДЕН 
Од 27.12.2013 година                                                                        Градоначалник 
                                                                                                          Жика Стојановски с.р. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.14  Декември  2013 година 

 

Врз основа на член 26 став 2 од Законот за јавните претпријатија                  
(Сл.весник на Р.М бр.38/1996, бр.6/2002, бр.40/2003, бр.49/2006, бр.22/2007, 
бр.83/2009, бр.97/2010, бр.6/2012 и бр.119/2013), член 36 став 1 точка 15 од Закон за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002), член 20 став 1 точка 26 од 
Статутот на општина Илинден (Сл.весник на Р.М. бр.15/10) и  член 134 став 2 од 
Деловникот за работа на Советот  на општина Илинден (Сл.гласник на општина 
Илинден бр.12/09), Советот на општина Илинден на седницата одржана на ден 
24.12.2013 година донесе: 
 

РЕШЕНИЕ 
за разрешување и именување на членови на Надзорниот одбор за контрола на 

материјално – финансиското работење на ЈКП Водовод, н.Илинден 
 

Член 1 
Од должноста членови на Надзорниот одбор за контрола на материјално– 

финансиското работење на ЈКП Водовод, н.Илинден - поради истек на мандат,          
се разрешуваат: 

 

-Сашо Саздовски 
-Предраг Бојковски 
-Никола Христовски 
-Грозде Ристевски и 
-Благоја Ваневски. 

 
Член 2 

За членови на Надзорниот одбор за контрола на материјално– финансиското 
работење на ЈКП Водовод, н.Илинден се именуваат: 
 

- Тоде Атанасовски 
- Дарко Мицевски 
- Дејан Блажевски 
- Гоце Крстевски 
- Трајче Христовски. 

 
Член 3 

 Мандатот на членовите на Надзорниот одбор за контрола на материјално – 
финансиското работење е во траење од 4 (четири) години. 
 

Член 4 
 Ова Решение влегува во сила со денот на негово објавување                  
во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 
Арх.бр.07-3444/10                              Совет на општина Илинден 
Од 24.12.2013г.                                 Претседател 
                              м-р  Марјан Милошевски с.р. 

 
 

 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.14  Декември  2013 година 

 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                  
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за престанок на работа на Јавно претпријатие  

за стопанисување со спортски објекти„ ИЛИНДЕН 2010“ 
 н.Илинден Илинден 

 
 

 
 
 
           Се објавува Одлуката за престанок на работа на Јавно претпријатие                  
за стопанисување со спортски објекти„ ИЛИНДЕН 2010“ н.Илинден Илинден,                   
бр.07-3444/11 од 24.12.2013 година, што Советот на Општина Илинден ја донесе                  
на дванаесеттата редовна седница одржана на ден 24.12.2013 година. 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено                
во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 
 

 
Арх.бр.08-3562/9                                                                                  ОПШТИНА  ИЛИНДЕН 
Од 27.12.2013 година                                                                        Градоначалник 
                                                                                                          Жика Стојановски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.14  Декември  2013 година 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа                   
(Сл.весник на Р.М. бр.05/02),  член 265 став 1 точка 2 и член 267  од Закон за 
трговски друштва ( Сл.весник на РМ бр.28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 48/10, 24/11, 
166/12, 70/13, 119/13, 120/13 ),  Советот на Општина Илинден на седницата одржана 
на ден  24.12.2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 
за престанок на работа на Јавно претпријатие за стопанисување со спортски 

објекти„ ИЛИНДЕН 2010“ н.Илинден Илинден 
  

                                    
Член 1 

Јавно претпријатие за стопанисување со спортски објекти ИЛИНДЕН 2010, 
н.Илинден Илинден со седиште на ул.9 бб Илинден ПРЕСТАНУВА СО РАБОТА. 

 
Член 2 

Со цел престанок на работатата на Јавно претпријатие за стопанисување со 
спортски објекти ИЛИНДЕН 2010, н.Илинден Илинден се поведува постапка за 
ликвидација на истотото пред Централен регистар на РМ и постапка за бришење од 
трговскиот регистар. 

 
 

Член 3 
Јавно претпријатие за стопанисување со спортски објекти ИЛИНДЕН 2010, 

н.Илинден Илинден ќе престане со работа со денот на престанокот на постапката за 
ликвидација пред Централен регистар на РМ односно со денот на донесување на 
соодветно решение од страна на Централен регистар на РМ за бришење од 
трговскиот регистар. 

 
Член 4 

Дејноста на стопанисување со спортски обејкти на подрачјето на Општина 
Илинден, односно управувањето, одржувањето и изнајмувањето на  спортските 
објекти на подрачјето на Општина Илинден за потребите на жителите на Општина 
Илинден, спортските клубови, основните училишта, ќе ја врши Јавно комунално 
претпријатие Илинден н.Илинден. 

Лицата вработени во Јавно претпријатие за стопанисување со спортски објекти 
ИЛИНДЕН 2010, н.Илинден Илинден со спогодба ќе бидат превземени во Јавно 
комунално претпријатие Илинден н.Илинден. 
 

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување                   

во Службениот гласник на Општина Илинден. 
 
 

 
Арх.бр.07-3444/11                              Совет на општина Илинден 
Од 24.12.2013г.                                 Претседател 
                              м-р  Марјан Милошевски с.р. 

 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.14  Декември  2013 година 

 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                  
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за именување на ликвидатор на Јавно претпријатие 

за стопанисување со спорстки објекти„ ИЛИНДЕН 2010“  
н.Илинден Илинден 

 
 

 
 
 
           Се објавува Одлуката за именување на ликвидатор на Јавно претпријатие за 
стопанисување со спорстки објекти„ ИЛИНДЕН 2010“ н.Илинден Илинден,                   
бр.07-3444/12 од 24.12.2013 година, што Советот на Општина Илинден ја донесе                  
на дванаесеттата редовна седница одржана на ден 24.12.2013 година. 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено                
во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 
 
 
 
 
 
Арх.бр.08-3562/10                                                                                  ОПШТИНА  ИЛИНДЕН 
Од 27.12.2013 година                                                                        Градоначалник 
                                                                                                          Жика Стојановски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.14  Декември  2013 година 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа                   
(Сл.весник на Р.М. бр.05/02),  член 539  од Закон за трговски друштва ( Сл.весник на 
РМ бр.28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 48/10, 24/11, 166/12, 70/13, 119/13, 120/13 ),  
Советот на Општина Илинден на седницата одржана на ден 24.12.2013 година, 
донесе: 

 

О Д Л У К А 
за именување на ликвидатор на Јавно претпријатие за стопанисување со 

спорстки објекти„ ИЛИНДЕН 2010“ н.Илинден Илинден 
 
  

                                    
Член 1 

За ликвидатор на Јавно претпријатие за стопанисување со спортски објекти 
ИЛИНДЕН 2010, н.Илинден Илинден со седиште на ул.9 бб Илинден се именува 
лицето  Борче Мицановски. 

 
 

Член 2 
Ликвидаторот се задолжува да ја спроведе постапката за ликвидација  на 

Јавно претпријатие за стопанисување со спортски објекти ИЛИНДЕН 2010, н.Илинден 
Илинден се до нејзиното окончување.  

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување                   

во Службениот гласник на Општина Илинден. 
 

 
 
 
 

 
 
Арх.бр.07-3444/12                              Совет на општина Илинден 
Од 24.12.2013г.                                 Претседател 
                              м-р  Марјан Милошевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службен  Гласник на Општина Илинден    бр.14  Декември  2013 година 

 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                  
(Сл.гласник бр.15/2010), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за престанок на мандат на член на Советот 

 на општина Илинден 
 
 

 
 
 
           Се објавува Одлуката за престанок на мандат на член на Советот на општина 
Илинден, бр.07-3444/13 од 24.12.2013 година, што Советот на Општина Илинден                
ја донесе на дванаесеттата редовна седница одржана на ден 24.12.2013 година. 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено                
во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 
 
 
 
 
 
Арх.бр.08-3562/11                                                                                 ОПШТИНА  ИЛИНДЕН 
Од 27.12.2013 година                                                                        Градоначалник 
                                                                                                          Жика Стојановски с.р. 
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Врз основа член 46 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на Р.М бр.05/02), Советот на општина Илинден на 12 ( дванаесеттата) 
редовна седницата одржана на ден 24.12.2013 година, донесе:  

 

О Д Л У К А  
за престанок на мандат на Член на Советот на општина Илинден  

 
 

Член 1  
Мандатот на Членот на Советот на општина Илинден Фросина Каранфиловска 

престанува на ден 24.12.2013 година, поради поднесена оставка.  
 
 
 

Член 2  
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино донесување и истата ќе се 

објави во Службениот гласник на општина Илинден.  
 
 

 
 
Арх.бр.07-3444/13                                      Совет на општина Илинден 
Од 24.12.2013г.                                 Претседател 
                              м-р  Марјан Милошевски с.р. 
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